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ZAWODY Stal Wars
Nieczajna, dnia 8 Sierpnia 2020

FUNKCYJNI ZAWODOW

1. Kierownik zawodow Marcin Swi¢

2. Sedzia gtéwny zawoddéw Dominik Orlirski sedzia klasy drugiej 7810/11/19
3. Przewodniczacy RTS Marcin Swié sedzia klasy trzeciej 10861/11/19
4. Sedzia stanowiskowy Maciej Jankowski sedzia klasy trzeciej 12948/I11/19
5. Sedzia stanowiskowy Krzysztof Maczka sedzia klasy trzeciej 3706/111/13
6. Sedzia stanowiskowy Jacek Piechocki sedzia klasy trzeciej 12952/I11/19
7. Sedzia stanowiskowy Leszek Nowak sedzia klasy trzeciej 12951/111/19
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Nazwisko i Imie

Leszek Mitulski
Leszek Nowak

Rafat Matczuk
Michat Matachowski
Dominik Orlinski
Tomasz Napierata
Maciej Jankowski
Mateusz STANKIEWICZ
Pawel Panienski
Marcin Swi¢

Marcin Mytkowski
Klaudiusz Borowiak
tukasz Btaszczyk
Sebastian Kadziszewski
Wojciech Biegata
Michat Kuflinski
Krzysztof Mach
Piotr Prusinowski
Andrzej Kaniewski
Robert Gotebiewski
Adam Kucz

tukasz Sosnowski
Eryk Kulasinski
Rafat Szumnarski
Jacek Piechocki
Marcin Catka
Rafat Broll

Bartosz Smarsz

Protokét numer 1
Shoot Off
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Czas z eliminacji Wynik

12,03 1
8,07 2
12,89 3

8,60 4
10,44 5
11,67 6
12,02 7
12,92 8

7,34 9
12,46 10
13,61 11
13,69 12
14,17 13
14,57 14
14,58 15
15,11 16
16,17 17
16,31 18
16,90 19
17,72 20
18,71 21
18,84 22
18,86 23
22,13 24
25,64 25
26,09 26
26,89 27
8,60 DQ

Przewodniczacy RTS
Marcnin Swic
Sedzia klasy drugiej
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Nazwisko i Imie

NOWAK, Leszek
Matczuk, Rafat
Matachowski, Michat
Swi¢, Marcin

Mach, Krzysztof
Gotebiewski, Robert
Blaszczyk, tukasz
Panienski, Pawel
JANKOWSKI, Maciej
KUFLINSKI, Michat
Smarsz, Bartosz
Biegata, Wojciech
Broll, Rafat
Mytkowski, Marcin
Catka, Marcin
Przybylski, Roman
Prusinowski, Piotr
Szumnarski, Rafat
NAPIERALA, Tomasz

Grzempa, Krzysztof

Protokét numer 2
Pistolet IPSC
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Punkty
75.0000
68.9575
62.9648
56.8937
56.7693
51.2418
50.8570
50.5271
49.3115
47.0051
44.6091
42.7015
38.8757
38.7404
35.0687
32.7190
29.8591
21.8816
15.2459
0.2331

Przewodniczacy RTS
Marcnin Swic
Sedzia klasy drugiej

Wynik
100.00 %
91.94 %
83.95%
75.86 %
75.69 %
68.32 %
67.81 %
67.37 %
65.75 %
62.67 %
59.48 %
56.94 %
51.83%
51.65%
46.76 %
43.63 %
39.81%
29.18 %
20.33 %
6.46 %
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Nazwisko i Imie

NOWAK, Leszek
JANKOWSKI, Maciej
Blaszczyk, tukasz
NAPIERALA, Tomasz
Kadziszewski, Sebastian
Gotebiewski, Robert
Szumnarski, Rafat
Mach, Krzysztof
Biegata, Wojciech
Mytkowski, Marcin
Grzempa, Krzysztof
Prusinowski, Piotr
Catka, Marcin
Piechocki, Jacek
KUCZ, Adam
Kulasinski, Eryk

Protokét numer 3
Strzelba Standard Manual

Punkty

75.0000
55.5545
38.6695
36.8514
34.8801
33.8650
32.2273
31.9415
30.6970
30.1105
28.9300
28.9024
28.6235
27.3950
20.0976
17.9193

Przewodniczacy RTS
Marcnin Swic

Sedzia klasy drugiej
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Wynik

100.00 %
74.07 %
51.56 %
49.14 %
46.51 %
45.15%
42.97 %
42.59 %
40.93 %
40.15%
38.57%
38.54 %
38.16 %
36.53 %
26.80 %
23.89%
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Nazwisko i Imie

Mitulski, Leszej

Smarsz, Bartosz
Matczuk, Rafat
BOROWIAK, Klaudiusz;
Matachowski, Michat
Kadziszewski, Sebastian

Protokét numer 4
Strzelba Open
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Punkty

75.0000
24.1509
21.3868
14.3337
13.8829
3.2327

Przewodniczacy RTS
Marcnin Swic
Sedzia klasy drugiej

Wynik

100.00 %
32.20%
28.52 %
19.11 %
18.51 %
4.31%



Komunikat zawiera 4 protokoty strzelan:

PROTOKOL NR 1: Shoot Off

PROTOKOL NR 2: Pistolet IPSC

PROTOKOL NR 3: Strzelba Standard Manual
PROTOKOL NR 4: Strzelba Open

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodoéw,
oraz w oparciu o przepisy PZSS i ISSF.
Protestow nie wnoszono.

Sedzia Gtéwny Zawodow Przewodniczacy RTS
Dominik Orliriski Marcin Swi¢
Sedzia klasy drugiej Sedzia klasy drugiej

Zawody odbyty sie zgodnie z przepisami bezpieczenistwa i regulaminem zawodéw.
W protokotach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych
zawodnikéw bytfa zgodna ze stanem faktycznym.

Obserwator WZSS

Dominik Orlinski
Sedzia klasy drugiej
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